



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biała

Bielsko-Biała, 9 października 2024 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego kompaktora/brykociarki do styropianu dla ZGO S.A. w Bielsku-Białej” nr ref. 20/ZP/ZGO/2024

Zamawiający na podstawie art. 284 Ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

Czy istnieje możliwość zwiększenia przekroju kanału wyjściowego do 380 x 380 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że istnieje możliwość zwiększenia kanału wyjściowego do 380 x 380 mm.

Modyfikacja SWZ zostanie przedstawiona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość zwiększenia przyłącza energetycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że istnieje możliwość zwiększenia przyłącza energetycznego do mocy 20kW, w związku z tym istnieje możliwość zwiększenia również mocy silnika głównego do 15 kW, pod warunkiem zastosowania sofstartu dla silnika głównego.

Modyfikacja SWZ zostanie przedstawiona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł

Otrzymują:

1 x Adresat;
1 x a/a.

Cyfont

PREZES ZARZĄDU
Wiesław Pasternbek

